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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 24.05.2022 

    

   

§ 61 

Erstan ja Villähteen koulujen hallinnollinen yhdistäminen 1.8.2022 lukien 

1817/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Lassi Kilponen p. 044 716 1328 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Tämän jälkeen jäsen Lasse Pakkanen jätti eriävän mielipiteen.  

 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää, että Erstan ja Villähteen peruskoulut yhdistetään 

hallinnollisesti 1.8.2022 lukien. Uuden koulun rehtorin tehtävä avataan 

julkiseen hakuun touko-kesäkuun 2022 aikana. Muodostuvalle uudelle 

koululle järjestetään nimikilpailu syksyllä 2022. 

Käsittely Asian käsittelyn yhteydessä jäsen Lasse Pakkanen teki seuraavan 

muutosesityksen: ”Lautakunta päättää, että Erstan ja Villähteen 

peruskoulujen hallinnollista yhdistämistä ei toteuteta 1.8.2022 lukien, vaan 

molemmilla kouluilla tulee olla omat johtajat 1.8.2022 alkaen. Villähteen 

koulun johtajana jatkaa Pirjo Tenhu ja Erstan koulun rehtorin virka avataan 

julkiseen hakuun touko-kesäkuun 2022 aikana.” 

Tehty muutosesitys raukesi kannattamattomana. 
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Jäsen Lasse Pakkanen teki lisäksi seuraavan esityksen: ”Esitän että 61 § 

asian käsittely jätetään pöydälle ja otetaan uudelleen käsittelyyn 

seuraavassa 14.6 olevassa kokouksessa.” 

 
   Jäsen Jari Hartman kannatti tehtyä esitystä. 
 
 

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän päätösehdotuksesta 

poikkeava ehdotus, minkä johdosta tulee äänestää. Selostus hyväksyttiin. 

 

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysehdotuksen: Ne, jotka kannattavat 

esittelijän pohjaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka äänestävät jäsen 

Lasse Pakkasen muutosehdotusta, äänestävät EI. Äänestysesitys 

hyväksyttiin. 

 

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 8 JAA-ääntä (Virtanen, Rautapää, 

Kaasinen, Markkanen, Vahter, Aaltonen, Lientola, Saloranta) ja 2 EI-ääntä 

(Hartman, Pakkanen). 

 

Puheenjohtaja totesi pohjaehdotuksen voittaneen äänin 8-2. 

 

Jäsen Pakkanen jätti eriävän mielipiteen. 
 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 

sivistystoimialan alaisten toimipisteiden määrästä ja sijainnista kaupungin 

talousarviossa määritellyissä puitteissa.  

 

Sivistyslautakunta hyväksyi palveluverkkoselvityksen syksyllä 2021. 

Hyväksytyssä palveluverkkoselvityksessä päätettiin, että Ersta-Villähde 
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alueelle suunnitellaan yksi 2-sarjainen alakoulu. Alueen oppilasennusteen 

mukaan vuonna 2030 alueella on 295 alakouluikäistä lasta. Koulu tullee 

sijoittumaan Erstan koulun tontille. Erstan koulun tonttia puoltaa se, että 

alueelle on jo kaavoitettu tontteja mahdollista pientaloasumista varten. 

Villähteen koulun lähistöllä olevia peltoja on hyväksytyssä 

yleiskaavaehdotuksessa osoitettu asumiselle yhteensä noin 23,5 hehtaaria, 

mutta niiden hankinta kaupungin omistukseen, asemakaavoittaminen 

tonteiksi ja rakentuminen voi kestää pitkään. Villähteen koulun 

uudisrakennusosa jatkaa esi- ja alkuopetuksen toimipisteenä ja alueen 

”pienten lasten kouluna”. 

 

Erstan koulun rehtori on irtisanoutunut tehtävästään 1.11.2021 alkaen ja 

tässä yhteydessä olisi järkevää toteuttaa koulujen hallinnollinen 

yhdistyminen. Villähteellä on tällä hetkellä koulunjohtajan tehtävä, josta 

Villähteen koulun rehtori on virkavapaalla ja hoitaa Erstan koulun rehtorin 

tehtävää määraikaisesti 31.7.2022 saakka. 

 

Molempien koulujen henkilöstölle on pidetty keskustelutilaisuus 5.5.2022 

koulujen hallinnollisesta yhdistymisestä. Paikalla olivat koulun 

henkilökunnan lisäksi vastaava rehtori, vastuualuejohtaja sekä lautakunnan 

puheenjohtaja. Tilaisuuden muistio on tämän päätösesityksen liitteenä. 

Lähtökohtaisesti keskusteluun osallistuneilla ei ollut mitään hallinnollista 

yhdistymistä vastaan. Sen sijaan keskustelussa tuli esille huoli 

johtamisresurssin riittävyydestä sekä virassa olevien  opettajien 

sijoittumisesta tulevaisuudessa. 

 

Esityksestä koulujen hallinnolliseksi yhdistymiseksi on lähetetty 

lausuntopyyntö molempien koulujen vanhempaintoimikunnille, 

oppilaskunnille, henkilöstön edustajille, nuorisovaltuustolle sekä Lahden 
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seudun vanhemmille (lausuntopyyntö liitteenä). Lausuntoja saapui vain 

Villähteen koulun oppilaskunnalta ja Erstan koulun 

vanhempaintoimikunnalta (lausunnot liitteenä).  

 

Erstan koululn vanhenmpaintoimikunnan lausunnossa todetaan, että 

pääosin suunnitelman mukainen hallinnollisen yhdistämisen malli vaikuttaa 

luontevalta ja toimivalta ratkaisulta koulujen hallinnon järjestämiseen. 

Vanhempainyhdistys pyytää kaupunkia suunnitelman toteutuessa 

varmistamaan, että alueen pyöräily- ja jalankulkureitit ovat 

mahdollisimman turvalliset. Lausunnossa todetaan lisäksi huoli 

oppilasennusteiden pitävyydestä - koulu voi olla liian pieni alueen 

oppilasmäärälle. Vanhempainyhdistys pyytää varmistamaan, että uudessa 

koulussa on etenkin siirtymävaiheessa, mutta myös sen jälkeen riittävästi 

opetushenkilöstöä huolehtimassa opetuksen eriyttävistä ratkaisuista. 

 

Villähteen koulun oppilaskunnan kanta oli neutraali. 

 

Vaikutusten ennakkoarviointi tehtiin palveluverkkotyön yhteydessä ja sen 

perusteella palveluverkkosuunnitelmaan lisättiin ”pienten koulun” jääminen 

Villähteen koulun uudisrakennukseen. 

 
 
 
Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Erstan koulu ja Villähteen koulu 
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Äänestystiedot 
 Jaa / Ei / Tyhjä 
 Jaa / Ei / Tyhjä


